Zmluvné strany sa dohodli na celkovej výške nájomného za dopravné prostriedky 
bliţšie špecifikované v článku II. odst. 1. a 2. nájomnej zmluvy č. 1920/2005-160 zo 
dňa 01. 01. 2005 nasledovne: 

- LKT 81 T – bliţšie špecifikovaný v článku II. odst.1 zmluvy č. 1920/2005-160 zo dňa 
01.01.2005 – vo výške 2480,40 €/ rok bez DPH, slovom: dvetisícštyristoosemdesiat 
eur 40/100 bez DPH, 

- LKT 81 T – bliţšie špecifikovaný v článku II. odst.2 zmluvy – vo výške  2172,- €/ rok 
bez DPH, slovom: dvetisícjedenstosedemdesiatdva eur bez DPH, 

Celková výška nájomného za dopravné prostriedky celkove predstavuje sumu 
4652,40 €/rok bez DPH, slovom Štyritisíc šesťstopäťdesiatdva eur 40/100 bez DPH. 

2.  Zmluvné strany sa dohodli na platení nájomného mesačne, ktorého výška je 
387,70  €  bez DPH, slovom tristoosemdesiatsedem eur 70/100 bez DPH.. Splatnosť 
nájomného je do 15. dňa príslušného mesiaca. Nájomca uhradí nájomné 
bezhotovostne na účet prenajímateľa vo VÚB Liptovský Mikuláš, číslo účtu 2400-
342/0200, príjemca OZ Liptovský Hrádok.   

Ostatné podmienky zmluvy č.j.